
 

 

UCHWAŁA NR XVI.139.2020 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie i Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Wielopole Skrzyńskie o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 4504, 

położoną na trenie Gminy Wielopole Skrzyńskie, powiat ropczycko-sędziszowski, województwo podkarpackie. 

§ 2. Aglomeracja Wielopole Skrzyńskie obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji 

zbiorczej zakończonym oczyszczalnią ścieków w miejscowości Wielopole Skrzyńskie, działka ewidencyjna nr 

1683/2, obręb Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Opis aglomeracji zawierający podstawowe informacje o aglomeracji, o której mowa w § 1 stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Obszar aglomeracji Wielopole Skrzyńskie wyznacza się na terenie miejscowości  

Wielopole Skrzyńskie, Glinik, Nawsie i Brzeziny w granicach oznaczonych na mapie poglądowej w skali  

1:10 000 - załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 6. 
1)

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Piotr Zięba 
 

 

1) 
Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą Nr XLVIII/1014/14 z dnia 23 czerwca 2014 r. Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Wielopole Skrzyńskie oraz wyznaczania nowej 

aglomeracji Wielopole Skrzyńskie (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 11 lipca 2014 r. poz. 1965), która 

traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2020 r.

Poz. 4233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4233



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4233


